
SEV.EN CUP
POHÁR STARŠÍHO ŽACTVA VE VESLOVÁNÍ 2023

Č e s k ý  v e s l a ř s k ý  s v a z  |  Z á t o p k o v a  1 0 0 / 2
1 6 0  1 7   P r a h a  6 - B ř e v n o v
Č e s k á  r e p u b l i k a w w w . v e s l o . c z

c
ze

c
h

r
o

w
in

g
Č

es
k

é 
v

es
lo

vá
n

í 
/ 

C
ze

c
h

 R
o

w
in

g

HLAVNÍ CENY

1x SKIF PRO ŽÁKYNĚ 

1x SKIF PRO ŽÁKY



Sev.en Cup 2023 je pilotní projekt soutěže STARŠÍHO ŽACTVA ve 
veslování na PÁROVÝCH ČTYŘKÁCH s kormidelníkem ve spolupráci 
ČVS a SKUPINY SEV.EN

V sezóně 2023 jsou do poháru zařazeny 3 závody:
1) Májové sprinty Pardubice - 6. května 2023
2) Otrokovické sprinty - 27. května 2023
3) Finále Sev.en Cupu v Mostě při příležitosti českého poháru 
v beach sprintu - 3. září 2023 (o dodatečném vypsání závodu budete informováni)

• kategorie staršího žactva párových čtyřek v Pardubicích a Otrokovicích budou nazvány 
SEV.EN CUP (kategorie jsou ve vypsání, jen přidáváme název)

• při obou regatách probíhají dělené závody - vítězové všech dělených závodů dostanou 
drobnosti od SKUPINY SEV.EN - čepice, trička...

• všechny veslařské kluby z Čech a Moravy, které se zúčastní alespoň jednoho z těchto 
dvou závodů, budou mít možnost přihlásit 2 párovky (1 žáků a 1 žákyň) do fi nálového 
závodu  SEV.EN CUPu v Mostě (3. 9. 2023)

• ve fi nálovém závodě se pojede o hlavní ceny - 2 skify, jeden pro žáky a druhý pro žákyně

SEV.EN CUP
POHÁR STARŠÍHO ŽACTVA VE VESLOVÁNÍ 2023

Doplňující dotazy pište
na kyncl@veslo.cz 


